[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 февраля 2026                                                                                            № 156

[bookmark: _Hlk221022555]Об участии в рейтинговом голосовании
по общественным территориям,
подлежащим благоустройству

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 30.01.2019 № 50 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Формирование комфортной городской среды в Калужской области», ст. 7, 35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в рейтинговом голосовании по общественным территориям, подлежащим благоустройству в 2027 году.
2. В период с 05.02.2026 по 15.02.2026 организовать прием предложений от населения по благоустройству общественных территорий.
3. Определить пункт сбора предложений по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36, каб. № 4, электронный адрес: gorodkirov@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству и благоустройству Удалову Т.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.

Глава Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                           И.Н. Феденков

image1.png
@